



令和3年4月20日

久喜市議会議長 春山 千明 様

会派名 日本共産党久喜市議団

経理責任者 石田利春

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 360,000 円

前回までの支出残額 123,551 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	34,320	
2	研修費	0	
3	広報費	330,089	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	119,900	
	合計	484,309	

3 収支差引残高

△ 758 円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					1月交付額	360,000		360,000	
					前期までの支出残額	123,551		483,551	
1	2021年1月7日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース no. 20 印刷代 5000枚		23,800	459,751	
2	2021年1月7日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース no. 20 折込み代 1250枚		4,537	455,214	
3	2021年1月7日	3	広報費	YC栗橋南部	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース no. 20 折込み代 3000枚		10,890	444,324	
4	2021年1月12日	3	広報費	グローアップ(株)	日本共産党久喜市議団 へいま益美元気じるし 活動ニュース NO. 18 印刷代 2500枚		25,987	418,337	
5	2021年1月14日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 185 印刷代 7250枚		34,200	384,137	
6	2021年1月14日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 185 折込み代 2400枚		8,712	375,425	
7	2021年1月14日	3	広報費	YC栗橋南部	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 185 折込み代 550枚		1,997	373,428	
8	2021年1月14日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 185 折込み代 1000枚		3,630	369,798	
9	2021年1月29日	8	資料購入費	(株)ゼンリン	住宅地図 久喜市(久喜)(菖蒲)(栗橋)(鷺宮) 冊子・バインダータイプ各一冊 (全部で8冊)		119,900	249,898	
10	2021年2月10日	3	広報費	ラクスル(株)	日本共産党久喜市議団 市議団ニュースno. 186 カラー印刷代 14000枚		48,741	201,157	
11	2021年2月11日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 186 印刷代 2500枚		11,900	189,257	
12	2021年2月18日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 186 折込み代 2000枚		7,260	181,997	
13	2021年2月18日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 186 折込み代 1700枚		6,170	175,827	
14	2021年2月18日	3	広報費	YC久喜店 (有)川合新聞舗	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 186 折込み代 1200枚		3,920	171,907	
15	2021年2月18日	3	広報費	YC菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 186 折込み代 2600枚		8,494	163,413	
16	2021年2月26日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (2021年1月~3月分) 日本共産党久喜市議団		34,320	129,093	
17	2021年3月19日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 石田としはる活動ニュース no. 21 印刷代 9000枚		40,900	88,193	
18	2021年3月25日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 187 印刷代 8500枚		39,700	48,493	
19	2021年3月25日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 187 折込み代 2350枚		8,530	39,963	
20	2021年3月25日	3	広報費	ASA菖蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 187 折込み代 1000枚		3,630	36,333	
21	2021年3月25日	3	広報費	YC栗橋南部	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 187 折込み代 2350枚		8,531	27,802	
22	2021年3月31日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 188 印刷代 6000枚		28,560	▲ 758	
				第4期 合計		483,551	484,309	▲ 758	